UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - Propesq Programa de Pós-Graduação em

Ambiente e Desenvolvimento – PPGAD

Edital nº 066/Reitoria/Univates, de 1º de agosto de 2023

Abertura de inscrições para processo de seleção para o Mestrado do Programa de
Pós-Graduação em Ambiente e Desenvolvimento – PPGAD

RESULTADO PRELIMINAR
(publicado em 21/11/2023)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari -

Univates, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do processo de seleção para

o Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Ambiente e Desenvolvimento – PPGAD:

CLASSIFICADOS
1 Ândrea Pozzebon Silva

2 Magno Chagas Souza

3 Gizele Martins Pinheiro

4 Rafaela Bellin Pallaoro

5 Cristiane Secchi Luceno

6 Renata Fernandes Herdina

7 Tainã de Souza

8 Rosana Keil

9 Barbara Oliveira Alves

10 Gabriela Victória Hermes

11 Rafael Vinicius Spies Conzatti

12 Renata Miranda França

13 Elivélton Cavalheiro dos Santos

14 Laís Rosário da Luz

15 Cristiano Danieli

16 Jóice Cristina Horst

17 Thays Torres Silva

18 Aline Becker Delwing

19 Gilmara Aparecida Esteves Scapini

20 Renato Conci

21 Eduarda Ogliari

22 Gisele Becker Dalbosco

23 Júlia Batista do Amaral

Em função da capacidade de orientação, foram classificados mais candidatos do que estava
previsto no Edital de seleção.

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação
da Universidade do Vale do Taquari -

Univates